
Открытый Кубок

Республики Беларусь

по легкой атлетике

г.Брест, ОСК "Брестский"

07-08.06.2018



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

НК г.Брест

НК г.Брест

ВНК г.Минск

место Очки

1 Брестская 205

2 Гродненская 181

3 Могилевская 169

4 Гомельская 148

5 г.Минск 139

6 Минская 106

7 Витебская 103

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Епимашко В.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Макаров А.А.

Главный судья соревнований: Кардапольцева О.В.



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Эстафета 4 х 100м. Мужчины Рек.РБ 39,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

209

227

201

214

Зубко Игорь                                  

Пустобаев Сергей                         

Андралойть Максим

Линник Александр

Гродненская 41,42 КМС 7

2

112

104

120

101

Парахонько Виталий

Равков Артем

Белявский Станислав

Попов Егор

Витебская 41,88 КМС 6

3

188

159

152

161

Трофимович Иван

Дырда Павел

Аширов Максат

Заболотный Юрий

Гомельская 42,60 1 5

4

291

279

260

277

Карачун Кирилл

Смолко Сергей

Каравай Юрий

Синковец Виктор

Могилевская 43,17 1 4

5

302

325

313

318

Асомчик Артем

Пелишенок Артур

Исаенко Денис

Кудряшов Сергей

Минская 43,75 1 3

38

20

37

21

Зайченко Станислав

Дорогокупец Станислав

Гусаковский Виталий

Рябов Виктор

г.Минск DNF

Забег 1 Начало: 19:00 07.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

6

209

227

201

214

Зубко Игорь                                  

Пустобаев Сергей                         

Андралойть Максим

Линник Александр

Гродненская к 41,42

3

112

104

120

101

Парахонько Виталий

Равков Артем

Белявский Станислав

Попов Егор

Витебская к 41,88

4

188

159

152

161

Трофимович Иван

Дырда Павел

Аширов Максат

Заболотный Юрий

Гомельская к 42,6

5

291

279

260

277

Карачун Кирилл

Смолко Сергей

Каравай Юрий

Синковец Виктор

Могилевская к 43,17

8

302

325

313

318

Асомчик Артем

Пелишенок Артур

Исаенко Денис

Кудряшов Сергей

Минская к 43,75

7

38

20

37

21

Зайченко Станислав

Дорогокупец Станислав

Гусаковский Виталий

Рябов Виктор

г.Минск к DNF



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Эстафета 4 х 100м. Женщины Рек.РБ 42,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

84

88

58

67

Михайлова Анна

Мулярчик Кристина

Вольская Алина

Живаева Екатерина

Брестская 46,70 КМС 7

2

4

8

2

3

Егорова Александра

Сюськина Елена

Харашкевич Екатерина

Курицына Юлия

г.Минск 48,07 КМС 6

3

209

233

235

223

Киберева Полина

Урбанович Александра

Хильманович Александра

Паэглите Шарлота

Гродненская 48,49 1 5

4

124

145

134

122

Комкова Дарья

Либоза Марина

Наталевич Мария

Рашкован Руслана

Витебская 49,21 1 4

5

194

151

155

157

Ядченко Яна

Алисиевич Мария

Бондарчук Наталья

Волова Арина

Гомельская 49,32 1 3

6

280

253

254

271

Солодкая Дарья

Василевич Анна

Василькова Анастасия

Поштавцова Мария

Могилевская 53,55 2 2

309

329

319

311

Галуза Дарья

Луценко Янина

Логинова Елена

Денько Татьяна

Минская DNF к

55

452

451

68

Полянская Илона

Старинская Виктория

Русс Виктория

Захарчук Виктория

Брестская DNF (спр.) л



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Эстафета 4 х 100м. Женщины

Забег 1 Начало: 19:15 07.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

5

84

88

58

67

Михайлова Анна

Мулярчик Кристина

Вольская Алина

Живаева Екатерина

Брестская к 46,70

7

4

8

2

3

Егорова Александра

Сюськина Елена

Харашкевич Екатерина

Курицына Юлия

г.Минск к 48,07

3

209

233

235

223

Киберева Полина

Урбанович Александра

Хильманович Александра

Паэглите Шарлота

Гродненская к 48,49

2

124

145

134

122

Комкова Дарья

Либоза Марина

Наталевич Мария

Рашкован Руслана

Витебская к 49,21

6

194

151

155

157

Ядченко Яна

Алисиевич Мария

Бондарчук Наталья

Волова Арина

Гомельская к 49,32

4

280

253

254

271

Солодкая Дарья

Василевич Анна

Василькова Анастасия

Поштавцова Мария

Могилевская к 53,55

8

309

329

319

311

Галуза Дарья

Луценко Янина

Логинова Елена

Денько Татьяна

Минская к DNF

1

55

452

451

68

Полянская Илона

Старинская Виктория

Русс Виктория

Захарчук Виктория

Брестская л DNF (спр.)



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Эстафета 4 х 400м. Мужчины Рек.РБ 3.03,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

291

290

262

261

Карачун Кирилл

Яшкин Никита

Карпов Сергей

Карнаухов Илья

Могилевская 3.17,60 1 7

2

227

245

231

249

Пустобаев Сергей

Калачев Артем

Таврук Александр

Зубко Игорь

Гродненская 3.17,69 1 6

3

120

119

115

102

Белявский Станислав

Маркиянов Никита

Шабан Александр

Красовский Александр

Витебская 3.17,73 1 5

4

28

27

24

23

Василевский Александр

Голубев Никита

Пожевилко Роман

Лазарев Алексей 

г.Минск 3.18,91 1 4

5

60

79

87

83

Рачко Дмитрий

Курис Андрей

Мишкуц Артем

Митрошин Виталий

Брестская 3.22,88 1 3

6

156

160

152

171

Бутковский Ян

Жадько Владимир   

Аширов Максат

Лаптев Андрей

Гомельская 3.23,47 1 2

7

318

301

328

327

Кудряшов Сергей

Адамович Роман

Янукович Евгений

Ходасевич Петр

Минская 3.41,99 2 1



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Эстафета 4 х 400м. Мужчины

Забег 1 Начало: 13:15 08.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

291

290

262

261

Карачун Кирилл

Яшкин Никита

Карпов Сергей

Карнаухов Илья

Могилевская к 3.17,60 0.237

5

227

245

231

249

Пустобаев Сергей

Калачев Артем

Таврук Александр

Зубко Игорь

Гродненская к 3.17,69 0.256

2

120

119

115

102

Белявский Станислав

Маркиянов Никита

Шабан Александр

Красовский Александр

Витебская к 3.17,73 0.149

7

28

27

24

23

Василевский Александр

Голубев Никита

Пожевилко Роман

Лазарев Алексей 

г.Минск к 3.18,91 0.280

4

60

79

87

83

Рачко Дмитрий

Курис Андрей

Мишкуц Артем

Митрошин Виталий

Брестская к 3.22,88 0.244

6

156

160

152

171

Бутковский Ян

Жадько Владимир   

Аширов Максат

Лаптев Андрей

Гомельская к 3.23,47 0.321

8

318

301

328

327

Кудряшов Сергей

Адамович Роман

Янукович Евгений

Ходасевич Петр

Минская к 3.41,99 0.388



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Эстафета 4 х 400м. Женщины Рек.РБ 3.21,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

88

56

85

84

Мулярчик Кристина

Займист Светлана

Михан Марина

Михайлова Анна

Брестская 3.45,56 КМС 7

2

240

204

237

235

Яковчук Анастасия

Вайткун Виктория

Чимбор Валентина

Хильманович Александра

Гродненская 3.49,36 1 6

3

125

123

124

126

Галай Екатерина

Либоза Марина

Наталевич Мария

Котейко Анастасия

Витебская 3.52,21 1 5

4

280 

251 

281 

258

Солодкая Дарья

Андреева Анастасия

Стефаненко Татьяна

Иванова Илона

Могилевская 3.54,66 1 4

5

6

16

15

2

Гулевич Светлана

Метлицкая Ксения

Пацко Татьяна

Харашкевич Екатерина

г.Минск 3.55,67 1 3

6

329

303

326

304

Луценко Янина 

Балковская Юлия

Судник Анастасия

Белковей Анастасия

Минская 4.18,62 2 2

162

182

181

166

Зборовская Юлия

Северин Вера

Рабкова Диана

Костючкова Юлия

Гомельская DNF - к



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Эстафета 4 х 400м. Женщины

Забег 1 Начало: 13:05 08.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

88

56

85

84

Мулярчик Кристина

Займист Светлана

Михан Марина

Михайлова Анна

Брестская к 3.45,56 0.367

5

240

204

237

235

Яковчук Анастасия

Вайткун Виктория

Чимбор Валентина

Хильманович Александра

Гродненская к 3.49,36 0.539

2

125

123

124

126

Галай Екатерина

Либоза Марина

Наталевич Мария

Котейко Анастасия

Витебская к 3.52,21 0.262

4

280

251

281

258

Солодкая Дарья

Андреева Анастасия

Стефаненко Татьяна

Иванова Илона

Могилевская к 3.54,66 0.168

7

6

16

15

2

Гулевич Светлана

Метлицкая Ксения

Пацко Татьяна

Харашкевич Екатерина

г.Минск к 3.55,67 0.313

8

329

303

326

304

Луценко Янина 

Балковская Юлия

Судник Анастасия

Белковей Анастасия

Минская к 4.18,62 0.409

6

162

182

181

166

Зборовская Юлия

Северин Вера

Рабкова Диана

Костючкова Юлия

Гомельская к DNF 0.285



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

110 метров с/б. Мужчины Рек.РБ 13,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 112 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская МСиТ 13,60  0.2 13,54  -0.9 МСМК 7 Мясников В.Н.Гутин А.С.

2 69 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брестская Динамо 13,99  0.2 14,22  -0.9 МС 6 Рябова Г.В., Володько, Талай

3 277 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 14,29  0.2 14,42  -0.9 МС 5 Мясников. Донской В.М, Мурашко А.К.

4 325 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская РЦФВиС 15,93  0.2 16,16  -0.9 1 4 Пригоникер, КошарС.А.

Финал Начало: 17:45 Ветер: -0.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 112 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская МСиТ 13,54 к 13,60

4 69 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брестская Динамо 14,22 к 13,99

6 277 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 14,42 к 14,29

3 325 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская РЦФВиС 16,16 к 15,93

Забег 1 Начало: 16:00 Ветер: 0.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 112 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская МСиТ 13,60 к

6 69 Зданевич Арсений 14.02.1996 Брестская Динамо 13,99 к

5 277 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 14,29 к

3 325 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская РЦФВиС 15,93 к

Результат                       

Пр.     W     Фин.    W

07.06.2018

07.06.2018



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

100 метров с/б. Женщины Рек.РБ 12,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 60 Герман Эльвира 19.06.1997 Брестская БСКФПБ 13,17  0.3 12,85 1.3 МСМК л Мясников, Сенкевич-Веренич

2 95 Чурило  Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 13,74  0.3 13,53 1.3 МС 7 Мясников В.-Ульянова

3 122 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СКФПБ 13,81  0.3 13,57 1.3 МС 6 Мясников - Головнев _Козлов-Ильюшенко

4 452 Старинская  Виктория 03.07.1996 Брестская МСиТ 14,30  0.3 14,14 1.3 МС л Хаткевич-Старинская

5 223 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 14,66  0.3 14,20 1.3 МС 5 Жук ДА,Стасюкевич ЕФ

6 254 Василькова Анастасия 04.02.1997 Могилевская РЦФВиС 15,72  0.3 15,55 1.3 1 4 Кузнецова Т.И, Азарова Р.В.,Малаев В.И,Никифоров В.А.

7 12 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г.Минск СКФПБ 16,18  0.3 15,68 1.3 1 3 Лещукевич А.П.

454 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 14,77  0.3
DQ

168.7 (b)
1.3 КМС л Твердохлеб

Финал Начало: 18:00 Ветер: 1.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 60 Герман Эльвира 19.06.1997 Брестская БСКФПБ 12,85 л 13,17

5 95 Чурило  Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 13,53 к 13,74

6 122 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СКФПБ 13,57 к 13,81

3 452 Старинская  Виктория 03.07.1996 Брестская МСиТ 14,14 л 14,30

7 223 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 14,20 к 14,66

2 254 Василькова Анастасия 04.02.1997 Могилевская РЦФВиС 15,55 к 15,72

1 12 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г.Минск СКФПБ 15,68 к 16,18

8 454 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ DQ (168.7 b) л 14,77

Забег 1 Начало: 16:20 Ветер: 0.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 60 Герман Эльвира 19.06.1997 Брестская БСКФПБ 13,17 л

3 95 Чурило  Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 13,74 к

5 122 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СКФПБ 13,81 к

1 452 Старинская  Виктория 03.07.1996 Брестская МСиТ 14,30 л

2 223 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 14,66 к

6 454 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 14,77 л

7 254 Василькова Анастасия 04.02.1997 Могилевская РЦФВиС 15,72 к

8 12 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г.Минск СКФПБ 16,18 к

Результат                       Пр.     

W     Фин.    W

07.06.2018

07.06.2018



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

100 метров. Мужчины Рек.РБ 10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 20 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г.Минск РЦФВиС 10,48  1.4 10,53  -0.8 МС 7 Мясников В.Н.                        Дакуко В.С.

2 214 Линник Александр 28.01.1991 Гродненская РЦФВС 10,68  1.4 10,71  -0.8 МС 6 Кустов ЛП

3 21 Рябов Виктор 31.03.1991 г.Минск РЦОП по л/а 10,87  0.1 10,80  -0.8 КМС л Гурков Е.В., Рябова

4 101 Попов Егор 12.11.1996 Витебская СКФПБ 10,84  0.8 10,82  -0.8 КМС 5 Вериго-Мясников-Тишутин

5 161 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская ЦФВиС 10,90  0.1 10,84  -0.8 КМС 4 Крук А.И., Ковалев В.И., Леонов А.Н.

6 159 Дырда Павел 05.01.1998 Гомельская РЦФВиС 10,99  0.8 10,85  -0.8 КМС л Мастич П.М., Жуковский, Веренич

7 314 Карпович Никита 30.08.1997 Минская РЦФВиС 10,95  1.4 10,99  -0.8 1 3 Грицевич В.К.,СафронниковЛ.И.

179 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская МСиТ 11,03  1.4 DNF (спр.) 1 л Куприянов В.А., Гордеенко И.П.

9 104 Равков Артем 05.10.1993 Витебская СКФПБ 11,12  0.8 1 л Поташев А.А.

9 703 Оксеньчук  Владислав 15.05.1997 Украина Волинская обл. 11,12  0.1 1 л Козлович А.Е.

11 702 Гуменюк  Максим 01.10.1996 Украина Волинская обл. 11,18  1.4 1 л Козлович А.Е.

12 279 Смолко Сергей 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС 11,20  0.8 1 2 Шатохина С.В. Сафронников Л

13 152 Аширов Максат 07.03.1998 Гомельская МСиТ 11,22  0.8 1 л Козлов В.Н.

14 302 Асомчик Артем 20.02.1998 Минская СК ВС РБ 11,27  1.4 1 л ПологовВ.Н.,НарейкоТ.Ф.

15 171 Лаптев Андрей 29.11.1996 Гомельская ЦФВиС 11,46  0.1 2 л Афанасьев, Платонов В.Н., Козлов В.Н.

16 99 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брестская МСиТ 11,57  1.4 2 1 Старинская-Хаткевич

17 188 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомельская Динамо 11,63  0.8 2 л Селиверствов Д.М., Севлалев С.В.

18 313 Исаенко Денис 01.09.2000 Минская РЦФВиС 11,69  0.8 2 л МастепановВ.Н.,МальчуковаИ.В.

19 260 Каравай Юрий 06.05.1996 Могилевская РЦФВиС 11,71  0.1 2 л Донской, Шатохина С.В.,Сафронников

20 453 Федосик Виктор 10.08.2000 Брестская МСиТ 12,31  0.1 3 л Старинская-Хаткевич

Финал Начало: 17:20 Ветер: -0.8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 20 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г.Минск РЦФВиС 10,53 к 10,48

6 214 Линник Александр 28.01.1991 Гродненская РЦФВС 10,71 к 10,68

5 21 Рябов Виктор 31.03.1991 г.Минск РЦОП по л/а 10,80 л 10,87

3 101 Попов Егор 12.11.1996 Витебская СКФПБ 10,82 к 10,84

7 161 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская ЦФВиС 10,84 к 10,90

2 159 Дырда Павел 05.01.1998 Гомельская РЦФВиС 10,85 л 10,99

8 314 Карпович Никита 30.08.1997 Минская РЦФВиС 10,99 к 10,95

1 179 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская МСиТ DNF (спр.) л 11,03

Результат                       

Пр.     W     Фин.    W

07.06.2018



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

100 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 15:30 Ветер: 0.8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 101 Попов Егор 12.11.1996 Витебская СКФПБ 10,84 к

5 159 Дырда Павел 05.01.1998 Гомельская РЦФВиС 10,99 л

7 104 Равков Артем 05.10.1993 Витебская СКФПБ 11,12 л

3 279 Смолко Сергей 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС 11,20 к

6 152 Аширов Максат 07.03.1998 Гомельская МСиТ 11,22 л

2 188 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомельская Динамо 11,63 л

8 313 Исаенко Денис 01.09.2000 Минская РЦФВиС 11,69 л

Забег 2 Ветер: 0.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 21 Рябов Виктор 31.03.1991 г.Минск РЦОП по л/а 10,87 л

5 161 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская ЦФВиС 10,90 к

6 703 Оксеньчук  Владислав 15.05.1997 Украина Волинская обл. 11,12 л

7 171 Лаптев Андрей 29.11.1996 Гомельская ЦФВиС 11,46 л

2 260 Каравай Юрий 06.05.1996 Могилевская РЦФВиС 11,71 л YC 162.5 (c)

3 453 Федосик Виктор 10.08.2000 Брестская МСиТ 12,31 л

Забег 3 Ветер: 1.4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 20 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г.Минск РЦФВиС 10,48 к

4 214 Линник Александр 28.01.1991 Гродненская РЦФВС 10,68 к

3 314 Карпович Никита 30.08.1997 Минская РЦФВиС 10,95 к

8 179 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская МСиТ 11,03 л

6 702 Гуменюк  Максим 01.10.1996 Украина Волинская обл. 11,18 л

2 302 Асомчик Артем 20.02.1998 Минская СК ВС РБ 11,27 л

7 99 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брестская МСиТ 11,57 к

07.06.2018



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

100 метров. Женщины Рек.РБ 10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская БСКФПБ 12,17  0,6 11,84 1.8 МС 7 Бычук, Твердохлеб

2 68 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская МСиТ 12,30  0,6 12,03 1.8 КМС л Хаткевич-Жуковский

3 164 Злотникова Полина 01.08.2000 Гомельская СК ФПБ 12,41  -1,2 12,10 1.8 КМС 6 Ковалев,Соцкий, Пугачева

4 2 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск Динамо 12,31  0,6 12,22 1.8 КМС 5 Сафронников Л.И. Шупило М.П.

5 701 Гаврилюк  Юлия 25.06.1997 Украина Волинская обл. 12,57  -1,2 12,38 1.8 КМС л Козлович А.Е.

6 4 Егорова Александра 01.06.1997 г.Минск УСит 12,47  0,6 12,44 1.8 КМС л Гурков Е.В.

7 311 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская РЦФВиС 12,52  0,6 12,46 1.8 КМС 4 Башко Н.И.

8 233 Урбанович Александра 18.06.1996 Гродненская РЦФВС 12,81  -1,2 12,76 1.8 1 3 Головнёв; Козлов; Кривеня

9 157 Волова Арина 23.09.1999 Гомельская МСиТ 13,11  -1,2 1 л Козлов В.Н., Бовтрель В.Л.

10 253 Василевич Анна 07.08.1998 Могилевская РЦФВиС 14,26  -1,2 3 2 Рыльцов А.Г,Шатохина С.В.,Сафронников Л.

Финал Начало: 17:30 Ветер: 1.8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 67 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская БСКФПБ 11,84 к 12,17

3 68 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская МСиТ 12,03 л 12,30

5 164 Злотникова Полина 01.08.2000 Гомельская СК ФПБ 12,10 к 12,41

6 2 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск Динамо 12,22 к 12,31

2 701 Гаврилюк  Юлия 25.06.1997 Украина Волинская обл. 12,38 л 12,57

8 4 Егорова Александра 01.06.1997 г.Минск УСит 12,44 л 12,47

7 311 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская РЦФВиС 12,46 к 12,52

1 233 Урбанович Александра 18.06.1996 Гродненская РЦФВС 12,76 к 12,81

Забег 1 Начало: 15:45 Ветер: -1,2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 164 Злотникова Полина 01.08.2000 Гомельская СК ФПБ 12,41 к

7 701 Гаврилюк  Юлия 25.06.1997 Украина Волинская обл. 12,57 л

4 233 Урбанович Александра 18.06.1996 Гродненская РЦФВС 12,81 к

3 157 Волова Арина 23.09.1999 Гомельская МСиТ 13,11 л

6 253 Василевич Анна 07.08.1998 Могилевская РЦФВиС 14,26 к

Забег 2 Ветер: 0,6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 67 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская БСКФПБ 12,17 к

6 68 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская МСиТ 12,30 л

3 2 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск Динамо 12,31 к

7 4 Егорова Александра 01.06.1997 г.Минск УСит 12,47 л

5 311 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская РЦФВиС 12,52 к

Результат                       

Пр.     W     Фин.    W

07.06.2018

07.06.2018



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

200 метров. Мужчины Рек.РБ 20,63

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 20 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г.Минск РЦФВиС 21,39  0.2 21,01 0.2 МС 7 Мясников В.Н.                        Дакуко В.С.

2 62 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская МСиТ 21,54  0.2 21,23 0.2 МС 6 Мясников. Сенкевич, Веренич

3 214 Линник Александр 28.01.1991 Гродненская РЦФВС 22,06  0.2 21,24 0.2 МС 5 Кустов ЛП

4 101 Попов Егор 12.11.1996 Витебская СКФПБ 21,89  0.2 21,52 0.2 КМС 4 Вериго-Мясников-Тишутин

5 112 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская МСиТ 21,87  0.2 21,58 0.2 КМС л Мясников В.Н.Гутин А.С.

6 314 Карпович Никита 30.08.1997 Минская РЦФВиС 22,16  0.2 21,90 0.2 КМС 3 Грицевич В.К.,СафронниковЛ.И.

7 279 Смолко Сергей 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС 22,46  0.2 22,34 0.2 1 2 Шатохина С.В. Сафронников Л

8 120 Белявский Станислав 15.06.1999 Витебская СКФПБ 22,41  0.0 22,73 0.2 1 л Головнев-Козлов-Тишутин

9 159 Дырда Павел 05.01.1998 Гомельская РЦФВиС 22,55  0.2 1 л Мастич П.М., Жуковский, Веренич

10 102 Красовский Александр 09.04.1994 Витебская МСиТ 22,64  0.0 1 л Мясников, Внриго, Максак

11 152 Аширов Максат 07.03.1998 Гомельская МСиТ 22,73  0.2 1 1 Козлов В.Н.

12 37 Гусаковский Виталий 24.03.2000 г.Минск УСиТ 23,27  0.2 2 л Трутько А.В.

13 188 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомельская Динамо 23,58  0.0 2 л Селиверствов Д.М., Севлалев С.В.

21 Рябов Виктор 31.03.1991 г.Минск РЦОП по л/а DNS л Гурков Е.В., Рябова

453 Федосик Виктор 10.08.2000 Брестская МСиТ DNS л Старинская-Хаткевич

Финал Начало: 12:25 Ветер: 0.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 20 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г.Минск РЦФВиС 21,01 0.162 к 21,39

4 62 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская МСиТ 21,23 0.162 к 21,54

7 214 Линник Александр 28.01.1991 Гродненская РЦФВС 21,24 0.135 к 22,06

5 101 Попов Егор 12.11.1996 Витебская СКФПБ 21,52 0.212 к 21,89

6 112 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская МСиТ 21,58 0.226 л 21,87

8 314 Карпович Никита 30.08.1997 Минская РЦФВиС 21,90 0.250 к 22,16

2 279 Смолко Сергей 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС 22,34 0.144 к 22,46

1 120 Белявский Станислав 15.06.1999 Витебская СКФПБ 22,73 0.175 л 22,41

Результат                       

Пр.     W     Фин.    W

08.06.2018



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

200 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 11:15 Ветер: 0.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 20 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 г.Минск РЦФВиС 21,39 0.153 к

6 62 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская МСиТ 21,54 0.216 к

5 112 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская МСиТ 21,87 0.198 л

3 101 Попов Егор 12.11.1996 Витебская СКФПБ 21,89 0.224 к

7 159 Дырда Павел 05.01.1998 Гомельская РЦФВиС 22,55 0.196 л

Забег 2 Ветер: 0.0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 120 Белявский Станислав 15.06.1999 Витебская СКФПБ 22,41 0.184 л

7 102 Красовский Александр 09.04.1994 Витебская МСиТ 22,64 0.191 л

3 188 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомельская Динамо 23,58 0.213 л

4 21 Рябов Виктор 31.03.1991 г.Минск РЦОП по л/а DNS л

6 453 Федосик Виктор 10.08.2000 Брестская МСиТ DNS л

Забег 3 Ветер: 0.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 214 Линник Александр 28.01.1991 Гродненская РЦФВС 22,06 0.141 к

5 314 Карпович Никита 30.08.1997 Минская РЦФВиС 22,16 0.201 к

3 279 Смолко Сергей 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС 22,46 0.177 к

6 152 Аширов Максат 07.03.1998 Гомельская МСиТ 22,73 0.217 к

7 37 Гусаковский Виталий 24.03.2000 г.Минск УСиТ 23,27 0.190 л

08.06.2018



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

200 метров. Женщины Рек.РБ 22,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская БСКФПБ 25,27  0.1 24,60  -0.5 КМС 7 Бычук, Твердохлеб

2 166 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 24,82  0.1 24,60 -0.5 КМС 6 Козлов В.Н., Климова Е.А.

3 3 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск РЦФВиС 25,01  -2.3 24,69 -0.5 КМС 5 Чипизубов А.В

4 73 Козачко Арина 04.04.2000 Брестская МСиТ 25,90  -2.3 25,42 -0.5 КМС л бр.Зубрицкий-Яскович, Каценя

5 233 Урбанович Александра 18.06.1996 Гродненская РЦФВС 26,25  -2.3 26,10 -0.5 1 4 Головнёв; Козлов; Кривеня

6 12 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г.Минск СКФПБ 27,10  0.1 27,05 -0.5 2 л Лещукевич А.П.

7 309 Галуза Дарья 01.11.1997 Минская РЦФВиС 26,55  0.1 44,78 -0.5 1 3 Терлюкевич А.И.

4 Егорова Александра 01.06.1997 г.Минск УСиТ 26,08  -2.3 DNS 1 л Гурков Е.В.

9 151 Алисиевич Мария 06.01.1999 Гомельская МСиТ 27,79  -2.3 2 л Смеян Т.Г., Марченков В.И., Платонов

10 253 Василевич Анна 07.08.1998 Могилевская РЦФВиС 29,34  -2.3 3 2 Рыльцов А.Г,Шатохина С.В.,Сафронников Л.

157 Волова Арина 23.09.1999 Гомельская МСиТ DNF (спр.) л Козлов В.Н., Бовтрель В.Л.

58 Вольская Алина 04.10.1998 Брестская БСКФПБ DNS л Богдан,Никитенко

Финал Начало: 12:15 Ветер: -0.5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

6 67 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская БСКФПБ 24,60  (24,591) 0.258 к 25,27

4 166 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 24,60  (24,594) 0.169 к 24,82

3 3 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск РЦФВиС 24,69 0.160 к 25,01

5 73 Козачко Арина 04.04.2000 Брестская МСиТ 25,42 0.165 л 25,90

8 233 Урбанович Александра 18.06.1996 Гродненская РЦФВС 26,10 0.265 к 26,25

1 12 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г.Минск СКФПБ 27,05 0.187 л 27,10

2 309 Галуза Дарья 01.11.1997 Минская РЦФВиС 44,78 0.176 к 26,55

7 4 Егорова Александра 01.06.1997 г.Минск УСиТ DNS л 26,08

Результат                       

Пр.     W     Фин.    W

08.06.2018



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

200 метров. Женщины

Забег 1 Начало: 10:55 Ветер: 0.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 166 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 24,82 0.207 к

4 67 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская БСКФПБ 25,27 0.175 к

8 309 Галуза Дарья 01.11.1997 Минская РЦФВиС 26,55 0.172 к

7 12 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г.Минск СКФПБ 27,10 0.221 л

3 157 Волова Арина 23.09.1999 Гомельская МСиТ DNF (спр.) л

6 58 Вольская Алина 04.10.1998 Брестская БСКФПБ DNS л

Забег 2 Ветер: -2.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 3 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск РЦФВиС 25,01 0.264 к YC (162.5 с)

6 73 Козачко Арина 04.04.2000 Брестская МСиТ 25,90 0.221 л

5 4 Егорова Александра 01.06.1997 г.Минск УСиТ 26,08 0.181 л

4 233 Урбанович Александра 18.06.1996 Гродненская РЦФВС 26,25 0.164 к

8 151 Алисиевич Мария 06.01.1999 Гомельская МСиТ 27,79 0.338 л

7 253 Василевич Анна 07.08.1998 Могилевская РЦФВиС 29,34 0.260 к

08.06.2018



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

400 метров с/б. Мужчины Рек.РБ 47,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 275 Серков Сергей 26.05.1988 Могилевская СКФПБ 51,63 МС 7 Кислов А.П, Юденков С.А., Малаховский В.Н.

2 306 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 52,52 МС 6 ПологовВ.Н., НарейкоТ.Ф.

3 115 Шабан Александр 10.04.1998 Витебская МСиТ 52,66 МС 5 Головнев-Козлов-Авдеенко

4 119 Маркиянов Никита 15.05.1999 Витебская СКФПБ 54,79 КМС л Головнев-Козлов-Абловацкий

5 83 Митрошин Виталий 01.08.1989 Брестская Динамо 55,70 КМС 4 Павловский Н.П.

160 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ DNF #Н/Д к Будник А.И. Платонов В.В. Козлов В.Н.

103 Москалев Владимир 18.05.1995 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л Козлов-Головнев-Абловацкий

Забег 1 Начало: 11:55 08.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 275 Серков Сергей 26.05.1988 Могилевская СКФПБ 51,63 0.224 к

3 306 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СК ВС РБ 52,52 0.148 к

4 115 Шабан Александр 10.04.1998 Витебская МСиТ 52,66 0.173 к

6 119 Маркиянов Никита 15.05.1999 Витебская СКФПБ 54,79 0.256 л

8 83 Митрошин Виталий 01.08.1989 Брестская Динамо 55,70 0.297 к

7 160 Жадько Владимир         13.11.1999 Гомельская МСиТ DNF 0.176 к

2 103 Москалев Владимир 18.05.1995 Витебская МСиТ DNS л



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

400 метров с/б. Женщины Рек.РБ 53,11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 54 Беланович Екатерина 14.10.1991 Брестская МСиТ 58,72 МС 7 Твердохлеб

2 84 Михайлова Анна 29.03.1998 Брестская МСиТ 58,94 МС л Богдан-Добровицкая Т.А.

3 237 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 1.00,40 КМС 6 Кривеня ИВ, Мицкевич В.П.

4 181 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская РЦФВиС 1.00,66 КМС 5 Амелина Н.В., Платонов В.В., Козлов В.Н.

5 125 Галай Екатерина 20.05.1995 Витебская МСиТ 1.01,35 КМС 4 Русских В.Ф.

6 451 Русс Виктория 24.03.1994 Брестская РЦФВиС 1.01,56 КМС л бр.Хаткевича

7 124 Наталевич Мария 20.09.1998 Витебская МСиТ 1.03,06 КМС л Головнев-Козлов-Павловский М.П.

8 8 Сюськина Елена 06.11.1998 г.Минск СКФПБ 1.07,38 1 3 Колесникова,Кустов,Чипизубов

252 Борисова Валерия 17.01.1994 Могилевская СК ФПБ DNS к Борисова, Олейник, Афанасенко,Пекарские

Забег 1 Начало: 11:40 08.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 125 Галай Екатерина 20.05.1995 Витебская МСиТ 1.01,35 0.297 к

4 124 Наталевич Мария 20.09.1998 Витебская МСиТ 1.03,06 0.342 л

5 8 Сюськина Елена 06.11.1998 г.Минск СКФПБ 1.07,38 0.244 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 54 Беланович Екатерина 14.10.1991 Брестская МСиТ 58,72 0.205 к

6 84 Михайлова Анна 29.03.1998 Брестская МСиТ 58,94 0.409 л

3 237 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 1.00,40 0.234 к

2 181 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская РЦФВиС 1.00,66 0.238 к

5 451 Русс Виктория 24.03.1994 Брестская РЦФВиС 1.01,56 0.232 л

7 252 Борисова Валерия 17.01.1994 Могилевская СК ФПБ DNS к



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

400 метров. Мужчины Рек.РБ 45,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 23 Лазарев Алексей 18.09.1997 г.Минск СК ФПБ 47,93 КМС 7 Подоляко В. С., Тимашкова

2 62 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская МСиТ 48,15 КМС 6 Мясников В.Н., Сенкевич, Веренич

3 28 Василевский Александр 05.01.1992 г.Минск СК ВС РБ 49,14 КМС л Кругленя А.Н., Чипизубов А.В.

4 227 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 49,37 КМС 5 Вершинин, Храмовы

5 261 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СКФПБ 49,49 КМС 4 бр.Пекарских, Киценко

6 65 Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская МСиТ 50,23 1 л бр.Зубрицкий, Яскович. Чайковский

7 318 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская РЦФВиС 50,46 1 3 БоровскийВ.М.,ЧерноусО.С.

8 160 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 50,70 1 л Будник А.И. Платонов В.В. Козлов В.Н.

9 601 Рачко Дмитрий 03.09.1997 Брестская МСиТ 50,78 1 л бр.Зубрицкий-Яскович, Новик

10 708 Стороженко Иван 16.01.1993 Украина 50,81 1 л

11 231 Таврук Александр 25.09.1991 Гродненская СКВСРБ 51,08 1 л Вершинин ЛЛ,Стасюкевич Е.Ф.

12 156 Бутковский Ян 21.10.1999 Гомельская Динамо 51,24 1 2 Бутковские Е.И., А.П., Карпов В.К.

13 27 Голубев Никита 29.12.1997 г.Минск УСиТ 51,67 1 л Дакуко В.С.

14 24 Пожевилко Роман 29.09.1994 г.Минск УСиТ 52,76 2 л Римашевскй А.Ф.

15 40 Трусевич Илья 01.08.1998 г.Минск УСиТ 53,34 2 л Чипизубов А.В, Курицына Ю.В.

16 455 Юхник Евгений 03.11.1990 Брестская Динамо 53,55 2 л бр. Зубрицкий - Яскович, Коценя

17 704 Василюк Дмитрий 28.10.1996 Украина 54,00 2 л

Забег 1 Начало: 16:40 07.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 65 Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская МСиТ 50,23 л

4 160 Жадько Владимир         13.11.1999 Гомельская МСиТ 50,70 л

2 601 Рачко Дмитрий 03.09.1997 Брестская МСиТ 50,78 л

3 27 Голубев Никита 29.12.1997 г.Минск УСиТ 51,67 л

6 40 Трусевич Илья 01.08.1998 г.Минск УСиТ 53,34 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 28 Василевский Александр 05.01.1992 г.Минск СК ВС РБ 49,14 л

4 318 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская РЦФВиС 50,46 к

6 231 Таврук Александр 25.09.1991 Гродненская СКВСРБ 51,08 л

3 24 Пожевилко Роман 29.09.1994 г.Минск УСиТ 52,76 л YC 162.5 (c)

2 455 Юхник Евгений 03.11.1990 Брестская Динамо 53,55 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 23 Лазарев Алексей      18.09.1997 г.Минск СК ФПБ 47,93 к

4 62 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская МСиТ 48,15 к

5 227 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 49,37 к

6 261 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СКФПБ 49,49 к

2 708 Стороженко Иван 16.01.1993 Украина 50,81 л

7 156 Бутковский Ян 21.10.1999 Гомельская Динамо 51,24 к

8 704 Василюк Дмитрий 28.10.1996 Украина 54,00 л



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

400 метров. Женщины Рек.РБ 50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 166 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 54,63 КМС 7 Козлов В.Н., Климова Е.А.

2 88 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брестская СКФПБ 54,88 КМС 6 Богдан-Никитенкова

3 85 Михан Марина 16.04.1988 Брестская МСиТ 55,06 КМС л Богдан, Куличенко, Матюш

4 235 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 55,13 КМС 5 Вершинин Л.Л.,Борсук В.А.

5 3 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск РЦФВиС 55,48 КМС 4 Чипизубов А.В

6 168 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская Динамо 55,64 КМС л Блиняев А.В., Карпова И.Н.

7 209 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 57,49 1 л Бортник АМ

8 126 Котейко Анастасия 31.05.1999 Витебская МСиТ 57,93 1 3 Мищенков С.В., Мищенков А.С., Чернянин И.Г.

9 309 Галуза Дарья 01.11.1997 Минская РЦФВиС 57,99 1 2 Терлюкевич А.И.

9 73 Козачко Арина 04.04.2000 Брестская МСиТ 57,99 1 л бр.Зубрицкий-Яскович, Каценя

11 240 Яковчук Анастасия 24.09.1999 Гродненская Динамо 58,86 1 л Борсук ВА

12 280 Солодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская РЦФВиС 59,58 1 1 Мазалева И.В ,Юденков С.А.,Киценко А.И.

13 57 Бык Татьяна 29.01.1999 Брестская МСиТ 59,61 1 л Твердохлеб-Мингазет, Сокол

14 15 Пацко Татьяна 04.02.1999 г.Минск УСиТ 1.02,02 2 л Башко Н.И.             Железнова Л.И.

16 Метлицкая Ксения 23.10.1996 г.Минск СКФПБ DQ (143.11) #Н/Д л Цыбульский М.М.

Забег 1 Начало: 17:00 07.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 126 Котейко Анастасия 31.05.1999 Витебская МСиТ 57,93 к

3 309 Галуза Дарья 01.11.1997 Минская РЦФВиС 57,99 к

5 240 Яковчук Анастасия 24.09.1999 Гродненская Динамо 58,86 л

8 280 Солодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская РЦФВиС 59,58 к

6 57 Бык Татьяна 29.01.1999 Брестская МСиТ 59,61 л

7 15 Пацко Татьяна 04.02.1999 г.Минск УСиТ 1.02,02 л

2 16 Метлицкая Ксения 23.10.1996 г.Минск СКФПБ DQ (143.11) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 166 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 54,63 к

5 88 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брестская СКФПБ 54,88 к

2 85 Михан Марина 16.04.1988 Брестская МСиТ 55,06 л

6 235 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 55,13 к

3 3 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск РЦФВиС 55,48 к

1 168 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская Динамо 55,64 л

7 209 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 57,49 л

8 73 Козачко Арина 04.04.2000 Брестская МСиТ 57,99 л



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

800 метров. Мужчины Рек.РБ 1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 261 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СКФПБ 1.49,97 КМС л бр.Пекарских, Киценко

2 96 Ревинский Дмитрий 08.04.1998 Брестская МСиТ 1.50,16 КМС 7 Зубрицкий-Яскович, Иванютенко-Ульянова

3 262 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ФПБ 1.50,34 КМС 6 бр.Пекарских  Л.В. и А.Л.

4 327 Ходасевич Петр 28.11.1996 Минская СК ФПБ 1.50,55 КМС 5 Родичевы, Ордынская

5 328 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 1.50,70 КМС л Боровский В.М,Родичев А.О.

6 79 Курис Андрей 30.03.1990 Брестская СКВС 1.50,85 КМС л Зубрицкий-Яскович, Сергейчик

7 25 Калачев Артем 07.09.1995 г.Минск Динамо 1.50,96 КМС 4 Коленко А.И., Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

8 290 Яшкин Никита 25.06.1999 Могилевская РЦФВиС 1.51,80 КМС л Осмоловский А.И, Юденков С.А,Киценко А.И.

9 216 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская Динамо 1.52,16 КМС 3 Боровский,Храмова ТВ,Барташевич; Карабутов, Думнов

10 87 Мишкуц Артем 08.02.1996 Брестская Динамо 1.52,92 КМС л бр.Зубрицкий Л-Яскович А.. Каценя

11 239 Яковеня Александр 01.03.2000 Гродненская МСиТ 1.53,35 КМС л Куди СИ

12 186 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 1.53,57 КМС 2 Якутович В.И., Бутковская Е.И. Карпов В.К.

13 318 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская РЦФВиС 1.54,36 КМС л БоровскийВ.М.,ЧерноусО.С.

14 65 Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская МСиТ 1.54,46 КМС л бр.Зубрицкий, Яскович. Чайковский

15 255 Глинский Евгений 10.02.1992 Могилевская МСиТ 1.54,88 КМС л Гароси А.,Ананенко И.П.

16 601 Рачко Дмитрий 03.09.1997 Брестская МСиТ 1.55,46 1 л бр.Зубрицкий-Яскович, Новик

17 288 Ючко Константин 26.03.1997 Могилевская РЦФВиС 1.56,40 1 л Турчин И.М, Киценко А.И, Юденков С.А.

18 28 Василевский Александр 05.01.1992 г.Минск СК ВС РБ 1.58,16 1 л Кругленя А.Н., Чипизубов А.В.

19 190 Череухин Кирилл 07.10.2000 Гомельская МСиТ 1.59,43 1 л Курилин О.А., Плапатонов В.В., Мастич П.М.

20 40 Трусевич Илья 01.08.1998 г.Минск УСиТ 2.00,51 1 л Чипизубов А.В, Курицына Ю.В.

21 241 Яхонт Максим 12.04.1999 Гродненская МСиТ 2.02,03 2 л Куди С.И.

22 185 Старовойтов Станислав 25.03.2000 Гомельская Динамо 2.03,06 2 л Литвин, Карпов

23 105 Рыкун Сергей 18.03.1998 Витебская СКФПБ 2.04,48 2 1 Скуматов А.Н.

231 Таврук Александр 25.09.1991 Гродненская СКВСРБ DNF - л Вершинин ЛЛ,Стасюкевич Е.Ф.

455 Юхник Евгений 03.11.1990 Брестская Динамо DNS - л бр. Зубрицкий - Яскович, Коценя



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

800 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 10:40 08.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 239 Яковеня Александр 01.03.2000 Гродненская МСиТ 1.53,35 л

2 318 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская РЦФВиС 1.54,36 л

6 65 Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская МСиТ 1.54,46 л

4 255 Глинский Евгений 10.02.1992 Могилевская МСиТ 1.54,88 л

1 601 Рачко Дмитрий 03.09.1997 Брестская МСиТ 1.55,46 л

8 288 Ючко Константин 26.03.1997 Могилевская РЦФВиС 1.56,40 л

3 190 Череухин Кирилл 07.10.2000 Гомельская МСиТ 1.59,43 л

5 40 Трусевич Илья 01.08.1998 г.Минск УСиТ 2.00,51 л

7 241 Яхонт Максим 12.04.1999 Гродненская МСиТ 2.02,03 л

3 185 Старовойтов Станислав 25.03.2000 Гомельская Динамо 2.03,06 л

5 105 Рыкун Сергей 18.03.1998 Витебская СКФПБ 2.04,48 к

1 455 Юхник Евгений 03.11.1990 Брестская Динамо DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 261 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СКФПБ 1.49,97 л

2 96 Ревинский Дмитрий 08.04.1998 Брестская МСиТ 1.50,16 к

8 262 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ФПБ 1.50,34 к

4 327 Ходасевич Петр 28.11.1996 Минская СК ФПБ 1.50,55 к

6 328 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 1.50,70 л

1 79 Курис Андрей 30.03.1990 Брестская СКВС 1.50,85 л

5 25 Калачев Артем 07.09.1995 г.Минск Динамо 1.50,96 к

8 290 Яшкин Никита 25.06.1999 Могилевская РЦФВиС 1.51,80 л

5 216 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская Динамо 1.52,16 к

3 87 Мишкуц Артем 08.02.1996 Брестская Динамо 1.52,92 л

7 186 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 1.53,57 к

3 28 Василевский Александр 05.01.1992 г.Минск СК ВС РБ 1.58,16 л

7 231 Таврук Александр 25.09.1991 Гродненская СКВСРБ DNF л



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

800 метров. Женщины Рек.РБ 1.56,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 195 Немогай Ольга 27.05.1989 Гомельская Динамо 2.04,96 МС л Гордеев А.А., Духнова Н.С., Карпов В.К., Бондаренко В.Н.

2 258 Иванова Илона 21.02.1994 Могилевская Динамо 2.06,26 КМС 7 Баландин А.Н, Киценко А.И, Юденков С.А.

3 225 Полонникова Наталья 09.03.1983 Гродненская Динамо 2.10,81 КМС 6 Храмова,Думнов, Карнацевич

4 182 Северин Вера 02.12.1997 Гомельская ЦФВиС 2.11,17 КМС 5 Духнова Н.С., Вересова Г.И

5 251 Андреева Анастасия 14.03.2000 Могилевская МСиТ 2.11,90 КМС л Ильинчик В.А.,Юденков С.А.,Киценко А.И.

6 204 Вайткун Виктория 04.11.2000 Гродненская МСиТ 2.12,64 КМС л Кривеня ИВ

7 6 Гулевич Светлана 25.08.1996 г.Минск УСиТ 2.14,45 1 4 Чипизубов А.В

8 162 Зборовская Юлия 20.02.1999 Гомельская Динамо 2.18,51 1 л Карпов В.К., Бутковская Е.И.

9 240 Яковчук Анастасия 24.09.1999 Гродненская Динамо 2.19,53 1 л Борсук ВА

10 41 Байкова Мария 29.11.1991 г.Минск 2.25,04 2 л Кругленя А.Н.

11 304 Белковец Анастасия 15.03.1998 Минская СК ВС 2.32,31 2 3 Нарейко,Пологов,БылинаЕ.Н

168 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская Динамо DNS л Блиняев А.В., Карпова И.Н.

Забег 1 Начало: 10:15 08.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 195 Немогай Ольга 27.05.1989 Гомельская Динамо 2.04,96 л

6 258 Иванова Илона 21.02.1994 Могилевская Динамо 2.06,26 к

2 225 Полонникова Наталья 09.03.1983 Гродненская Динамо 2.10,81 к

8 182 Северин Вера 02.12.1997 Гомельская ЦФВиС 2.11,17 к

5 251 Андреева Анастасия 14.03.2000 Могилевская МСиТ 2.11,90 л

7 204 Вайткун Виктория 04.11.2000 Гродненская МСиТ 2.12,64 л

3 6 Гулевич Светлана 25.08.1996 г.Минск УСиТ 2.14,45 к

1 162 Зборовская Юлия 20.02.1999 Гомельская Динамо 2.18,51 л

7 240 Яковчук Анастасия 24.09.1999 Гродненская Динамо 2.19,53 л

3 41 Байкова Мария 29.11.1991 г.Минск 2.25,04 л

1 304 Белковец Анастасия 15.03.1998 Минская СК ВС 2.32,31 к

5 168 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская Динамо DNS л



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

1500 метров. Мужчины Рек.РБ 3.36,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 270 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СК ФПБ 3.48,46 КМС л Боленков В.С., Киценко А.И., Юденков С.А.Шевцов М.С.

2 215 Логиш Артём 01.11.1990 Гродненская МСиТ-Динамо 3.49,40 КМС 7 Салсанов, Андреев Н.А.,Русак

3 89 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская Динамо 3.49,65 КМС 6 бр.Зубрицкий-Яскович, Чайковский

4 163 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская Динамо 3.51,71 КМС 5 Якутович В.И., Карпов В.К., Кошмар М.А.

5 255 Глинский Евгений 10.02.1992 Могилевская МСиТ 3.54,52 КМС 4 Гароси А.,Ананенко И.П.

6 310 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Минская РЦФВиС-Динамо 3.55,66 КМС 3 БоровскийВ.М.,ДавыдикС.Н.,БарташевичЕ.Н.

7 186 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 3.56,43 КМС л Якутович В.И., Бутковская Е.И. Карпов В.К.

8 46 Сущеня Андрей 02.05.1996 г.Минск СКФПБ 3.57,07 КМС 2 Иванютенко, Ульянова Е. О., Давыдик С.Н. Юхневич Л.В.

9 216 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская Динамо 3.57,19 КМС л Боровский,Храмова ТВ,Барташевич; Карабутов, Думнов

10 256 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская СКФПБ 3.57,39 1 л Сакадынец И.В.Юденков С.А, Киценко А.И.

11 197 Саченко Александр 02.01.1985 Гомельская МСиТ 4.01,97 1 л Курилин О.А.

12 190 Череухин Кирилл 07.10.2000 Гомельская МСиТ 4.04,66 1 л Курилин О.А., Плапатонов В.В., Мастич П.М.

13 106 Стариченко Андрей 14.01.2000 Витебская МСиТ 4.12,51 2 1 Синяков А.Г.

14 603 Дюфур Роман 16.06.2000 Брестская МСиТ 4.24,50 2 л бр.Стальмащук-Братухин

Забег 1 Начало: 10:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 270 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СК ФПБ 3.48,46 л

2 215 Логиш Артём 01.11.1990 Гродненская МСиТ-Динамо 3.49,40 к

3 89 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская Динамо 3.49,65 к

4 163 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская Динамо 3.51,71 к

5 255 Глинский Евгений 10.02.1992 Могилевская МСиТ 3.54,52 к

6 310 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Минская РЦФВиС-Динамо 3.55,66 к

7 186 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 3.56,43 л

8 46 Сущеня Андрей 02.05.1996 г.Минск СКФПБ 3.57,07 к

9 216 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская Динамо 3.57,19 л

10 256 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская СКФПБ 3.57,39 л

11 197 Саченко Александр 02.01.1985 Гомельская МСиТ 4.01,97 л

12 190 Череухин Кирилл 07.10.2000 Гомельская МСиТ 4.04,66 л

13 106 Стариченко Андрей 14.01.2000 Витебская МСиТ 4.12,51 к

14 603 Дюфур Роман 16.06.2000 Брестская МСиТ 4.24,50 л

07.06.2018



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

1500 метров. Женщины Рек.РБ 3.58,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 195 Немогай Ольга 27.05.1989 Гомельская Динамо 4.17,05 МС л Гордеев,Духнова,Карпов,Бондаренко, Давыдик

2 225 Полонникова Наталья 09.03.1983 Гродненская Динамо 4.28,42 КМС 7 Храмова,Думнов, Карнацевич

3 281 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 Могилевская Динамо СКФПБ 4.33,74 КМС 6 Гордеев,Яновский, Корнеенко,Маколов

4 196 Соколовская Александра 05.02.1998 Гомельская СКВСРБ 4.37,42 1 5 Бабына С.В. Пологов В.Н., Боровский В.

5 5 Тарасевич Юлия 15.10.1996 г.Минск СКФПБ 4.44,02 1 4 Давыдько С.Л. Зиновик Е.В. Гуреева Ж.

6 93 Питина Ирина 12.02.1999 Брестская МСиТ 4.47,26 1 3 Дубойский, Чаплинская

7 304 Белковец Анастасия 15.03.1998 Минская СК ВС 5.23,99 3 2 Нарейко,Пологов,БылинаЕ.Н

Забег 1 Начало: 11:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 195 Немогай Ольга 27.05.1989 Гомельская Динамо 4.17,05 л

2 225 Полонникова Наталья 09.03.1983 Гродненская Динамо 4.28,42 к

3 281 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 Могилевская Динамо СКФПБ 4.33,74 к

4 196 Соколовская Александра 05.02.1998 Гомельская СКВСРБ 4.37,42 к

5 5 Тарасевич Юлия 15.10.1996 г.Минск СКФПБ 4.44,02 к

6 93 Питина Ирина 12.02.1999 Брестская МСиТ 4.47,26 к

7 304 Белковец Анастасия 15.03.1998 Минская СК ВС 5.23,99 к

07.06.2018



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

3000 метров с/п. Мужчины Рек.РБ 8.25,2

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 80 Литовчик Сергей 18.02.1988 Брестская Динамо  8.54,72 КМС 7 Дубойский -Плющеня А.

2 165 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо  8.55,23 КМС 6 Якутович В.И., Курилин О.А.

3 707 Ростикус  Роман 18.08.1991 Украина Львовская обл.  9.01,25 КМС л Тарнакин В.В.

4 92 Питин Владислав 06.02.1994 Брестская МСиТ  9.03,47 КМС л бр.Зубрицкий-Яскович, Шутеев, Чаплинская

5 706 Коляда Константин 08.06.1993 Украина Львовская обл.  9.06,32 КМС л Тарнакин В.В.

6 278 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская МСиТ  9.21,06 КМС 5 Киценко А.И,Юденков С.А.

7 705 Желем Игорь 02.01.1997 Украина Львовская обл.  9.22,27 КМС л Свищ Я.С.

8 226 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская СКВСРБ  9.44,50 1 4 Боровский,Денисенко АА,Куди СИ

9 268 Пархамчук Владимир 09.01.1999 Могилевская МСиТ  9.45,44 1 л Осмоловский А.И.,Белайц И.В.,Киценко А.И., Юденков С.А.

55 Братухин Андрей 02.06.1991 Брестская СКФПБ DNS - л бр.Стальмащука-Братухин

Забег 1 Начало: 9:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 80 Литовчик Сергей 18.02.1988 Брестская Динамо 8.54,72 к

2 165 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо 8.55,23 к

3 707 Ростикус  Роман 18.08.1991 Украина Львовская обл. 9.01,25 л

4 92 Питин Владислав 06.02.1994 Брестская МСиТ 9.03,47 л

5 706 Коляда Константин 08.06.1993 Украина Львовская обл. 9.06,32 л

6 278 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская МСиТ 9.21,06 к

7 705 Желем Игорь 02.01.1997 Украина Львовская обл. 9.22,27 л

8 226 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская СКВСРБ 9.44,50 к

9 268 Пархамчук Владимир 09.01.1999 Могилевская МСиТ 9.45,44 л

10 55 Братухин Андрей 02.06.1991 Брестская СКФПБ DNS л

07.06.2018



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

3000 метров с/п. Женщины Рек.РБ 9.16,51

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 285 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ 10.06,41 МС 7 Салсанов А.Б, Андриевский А.В.

2 53 Андрикевич Ирина 27.02.1992 Брестская СКФПБ 10.23,84 МС 6 Богдан В.С. - Мамайко В..

3 130 Салькевич Инесса 15.02.1992 Витебская СКФПБ 11.36,61 1 5 Иванов

4 7 Ярохович Ольга 06.05.1996 г.Минск СКФПБ 11.39,46 1 4 Давыдик С.Л., Юхневич Л.В.

5 326 Судник Анастасия 09.02.1992 Минская РЦФВиС 11.51,50 2 3 Артемьев Л.А., Родичевы

6 41 Байкова Мария 29.11.1991 г.Минск 11.54,24 2 л Кругленя А.Н.

Забег 1 Начало: 9:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 285 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ 10.06,41 к

2 53 Андрикевич Ирина 27.02.1992 Брестская СКФПБ 10.23,84 к

3 130 Салькевич Инесса 15.02.1992 Витебская СКФПБ 11.36,61 к

4 7 Ярохович Ольга 06.05.1996 г.Минск СКФПБ 11.39,46 к

5 326 Судник Анастасия 09.02.1992 Минская РЦФВиС 11.51,50 к

6 41 Байкова Мария 29.11.1991 г.Минск 11.54,24 л

07.06.2018



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

3000 метров. Мужчины Рек.РБ 7.46,3

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 89 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская Динамо  8.18,90 КМС 7 бр. Зубрицкий-Яскович.Чайковский

2 193 Ющенко Максим 18.05.1990 Гомельская Динамо  8.19,91 КМС 6 Якутович В.И., Карпов В.К.

3 270 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СК ФПБ  8.20,65 КМС 5 Боленков В.С., Киценко А.И., Юденков С.А.Шевцов М.С.

4 163 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская Динамо  8.23,04 КМС л Якутович В.И., Карпов В.К., Кошмар М.А.

5 165 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо  8.26,87 КМС л Якутович В.И., Курилин О.А.

6 310 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Минская РЦФВиС-Динамо  8.30,95 1 4 БоровскийВ.М.,ДавыдикС.Н.,БарташевичЕ.Н.

7 29 Кравченя Сергей 31.08.1996 г.Минск УСиТ  8.36,39 1 3 Римашевский А.Ф., Прямов В.

8 272 Ревин Дмитрий 06.10.1985 Могилевская Динамо  8.37,80 1 л Ревин.,Киценко А.И., Юденков С.А.

9 215 Логиш Артём 01.11.1990 Гродненская МСиТ-Динамо  8.46,75 1 2 Салсанов, Андреев Н.А.,Русак

10 197 Саченко Александр 02.01.1985 Гомельская МСиТ  8.53,22 1 л Курилин О.А.

11 301 Адамович Роман 10.12.1996 Минская РЦФВиС  8.53,34 1 л Макаревич А.В.

12 106 Стариченко Андрей 14.01.2000 Витебская МСиТ  9.22,93 2 1 Синяков А.Г.

226 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская СКВСРБ DNF (спр.) - л Боровский,Денисенко АА,Куди СИ

Забег 1 Начало: 9:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 89 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская Динамо  8.18,90 к

2 193 Ющенко Максим 18.05.1990 Гомельская Динамо  8.19,91 к

3 270 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СК ФПБ  8.20,65 к

4 163 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская Динамо  8.23,04 л

5 165 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо  8.26,87 л

6 310 Граматовский Дмитрий 01.08.1986 Минская РЦФВиС-Динамо  8.30,95 к

7 29 Кравченя Сергей 31.08.1996 г.Минск УСиТ  8.36,39 к

8 272 Ревин Дмитрий 06.10.1985 Могилевская Динамо  8.37,80 л

9 215 Логиш Артём 01.11.1990 Гродненская МСиТ-Динамо  8.46,75 к

10 197 Саченко Александр 02.01.1985 Гомельская МСиТ  8.53,22 л

11 301 Адамович Роман 10.12.1996 Минская РЦФВиС  8.53,34 л

12 106 Стариченко Андрей 14.01.2000 Витебская МСиТ  9.22,93 к

13 226 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская СКВСРБ DNF (спр.) л

08.06.2018



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

3000 метров. Женщины Рек.РБ 8.32,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 217 Мазуренок Ольга 14.04.1989 Гродненская СКВСРБ   СК ФПБ  9.18,42 КМС 7 бр.Родичевых

2 97 Родеюк Карина 18.08.1997 Брестская МСиТ  9.39,41 КМС 6 Сипчук Н.В.

3 281 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 Могилевская Динамо СКФПБ  9.46,70 КМС 5 Гордеев,Яновский, Корнеенко,Маколов

4 196 Соколовская Александра 05.02.1998 Гомельская СКВСРБ  9.51,96 КМС 4 Бабына С.В. Пологов В.Н., Боровский В.

5 13 Курганская Светлана 31.07.1988 г.Минск УСиТ 10.11,18 1 л Санько А.А.

6 17 Тихоновская Ольга 06.05.1987 г.Минск СКФПБ 10.25,34 1 3 Маколова Елена

7 303 Балковская Юлия 21.04.1996 Минская СК ФПБ 10.25,81 1 2 Родичевы, Губич О.А.

Забег 1 Начало: 9:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 217 Мазуренок Ольга 14.04.1989 Гродненская СКВСРБ   СК ФПБ  9.18,42 к

2 97 Родеюк Карина 18.08.1997 Брестская МСиТ  9.39,41 к

3 281 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 Могилевская Динамо СКФПБ  9.46,70 к

4 196 Соколовская Александра 05.02.1998 Гомельская СКВСРБ  9.51,96 к

5 13 Курганская Светлана 31.07.1988 г.Минск УСиТ 10.11,18 л

6 17 Тихоновская Ольга 06.05.1987 г.Минск СКФПБ 10.25,34 к

7 303 Балковская Юлия 21.04.1996 Минская СК ФПБ 10.25,81 к

08.06.2018



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

5000 метров. Мужчины Рек.РБ 13.17,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 29 Кравченя Сергей 31.08.1996 г.Минск УСиТ 14.32,20 КМС 7 Римашевский А.Ф., Прямов В.

2 228 Роговцов Степан 29.05.1986 Гродненская СКВСРБ-СКФПБ 14.33,58 КМС 6 Юденков, Киценко, Следь

3 259 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилевская Динамо РЦФВС 14.35,73 КМС 5 Максак Ю.В,Киценко А.И.,Юденков С.А.

4 205 Верховодкин Геннадий 16.05.1983 Гродненская Динамо 14.45,37 1 л Думнов К.Е,.Климук В.К.

5 86 Михнюк Николай 22.05.1992 Брестская БСКФПБ 14.48,12 1 4 бр.Стальмащук-Братухин

6 193 Славенский Илья 02.08.1984 Гомельская Динамо 14.54,43 1 3 Якутович В.И., Толстопятов Н.П.

7 324 Палоников Евгений 21.06.1984 Минская Динамо 14.56,09 1 2 Гоцкий А.Г.

8 229 Санько Александр 06.11.1989 Гродненская УСиТ 14.58,66 1 л Чипизубов А.В.

9 301 Адамович Роман 10.12.1996 Минская РЦФВиС 15.46,56 2 л Макаревич А.В.

10 284 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская РЦФВиС 16.07,69 2 л Толкачев М.Я., Киценко А.И., Юденков С.А.

56 Братухин Михаил 03.10.1989 Брестская СКФПБ DNS - л бр.Стальмащука-Братухин

Забег 1 Начало: 10:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 29 Кравченя Сергей 31.08.1996 г.Минск УСиТ 14.32,20 к

2 228 Роговцов Степан 29.05.1986 Гродненская СКВСРБ-СКФПБ 14.33,58 к

3 259 Каптеров Юрий 23.09.1987 Могилевская Динамо РЦФВС 14.35,73 к

4 205 Верховодкин Геннадий 16.05.1983 Гродненская Динамо 14.45,37 л

5 86 Михнюк Николай 22.05.1992 Брестская БСКФПБ 14.48,12 к

6 193 Славенский Илья 02.08.1984 Гомельская Динамо 14.54,43 к

7 324 Палоников Евгений 21.06.1984 Минская Динамо 14.56,09 к

8 229 Санько Александр 06.11.1989 Гродненская УСиТ 14.58,66 л

9 301 Адамович Роман 10.12.1996 Минская РЦФВиС 15.46,56 л

10 284 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская РЦФВиС 16.07,69 л

11 56 Братухин Михаил 03.10.1989 Брестская СКФПБ DNS л

07.06.2018



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

5000 метров. Женщины Рек.РБ 14.47,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 76 Куделич Светлана 07.05.1987 Брестская БСКФПБ 15.42,87 МС 7 Жаворонок,Давыдик, Сенкевич-Веренич

2 263 Корнеенко Екатерина 17.03.1988 Могилевская РЦФВиС 15.48,42 МС 6 Салсанов А.Б.,Башко Н , Гордеев А.А.

3 217 Мазуренок Ольга 14.04.1989 Гродненская СКВСРБ   СК ФПБ 16.12,12 КМС 5 бр. Родичевых

4 13 Курганская Светлана 31.07.1988 г.Минск УСиТ 17.23,38 1 4 Санько А.А.

5 170 Лапицкая Ирина 30.04.1989 Гомельская ЦФВиС 17.30,96 1 3 Якутович В.И.

6 212 Кравцова Ольга 07.02.1981 Гродненская Динамо 17.43,21 1 л Карнацевич, Романоввский, Кец

7 303 Балковская Юлия 21.04.1996 Минская СК ФПБ 18.44,41 2 2 Родичевы, Губич О.А.

17 Тихоновская Ольга 06.05.1987 г.Минск СКФПБ DQ (143.11) - л Маколова Елена

Забег 1 Начало: 10:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 76 Куделич Светлана 07.05.1987 Брестская БСКФПБ 15.42,87 к

2 263 Корнеенко Екатерина 17.03.1988 Могилевская РЦФВиС 15.48,42 к

3 217 Мазуренок Ольга 14.04.1989 Гродненская СКВСРБ   СК ФПБ 16.12,12 к

4 13 Курганская Светлана 31.07.1988 г.Минск УСиТ 17.23,38 к

5 170 Лапицкая Ирина 30.04.1989 Гомельская ЦФВиС 17.30,96 к

6 212 Кравцова Ольга 07.02.1981 Гродненская Динамо 17.43,21 л

7 303 Балковская Юлия 21.04.1996 Минская СК ФПБ 18.44,41 к

8 17 Тихоновская Ольга 06.05.1987 г.Минск СКФПБ DQ (143.11) л

07.06.2018



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Тройной прыжок. Мужчины Рек.РБ 17,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 94 Плотницкий Дмитрий 26.08.1988 Брестская МСиТ 16,00 1.0 МС 7 Сидорук А.Т.

2 154 Бондаренко Артем 14.01.1991 Гомельская ЦФВиС 15,79 0.9 КМС 6 Леонов А.Н., Ковалев В.И.

3 282 Цапик Алексей 04.08.1988 Могилевская РЦФВиС 15,60 0.5 КМС 5 Приходько Е.П, Олейник В.М.,Сафронов В.

4 322 Максименко Андрей 08.02.1995 Минская РЦФВиС 15,18 0.8 КМС 4 СафроновВ.А,АлейникВ.М.

5 320 Мажейко Марк 01.07.2000 Минская РЦФВиС 15,17 0.2 КМС л ИвановС.А.,Караневич

6 35 Новиков Артур 01.06.2000 г.Минск УСиТ 13,69 0.4 2 3 Гецман О.М.

64 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская МСиТ NM #Н/Д л Сафронов

Начало: 18:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 94 Плотницкий Дмитрий 26.08.1988 Брестская МСиТ 16,00 1.0 х 0.7 13,27 0.7 х 0.0 х 0.4 15,95  -2.3

к 282 Цапик Алексей 04.08.1988 Могилевская РЦФВиС х 0.9 х 0.4 х  -1.5 х 1.0 х 1.0 15,60 0.5

к 154 Бондаренко Артем 14.01.1991 Гомельская ЦФВиС 15,43 0.7 15,59 1.4 15,79 0.9 х  -1.2 15,35 0.1 х 0.1

к 35 Новиков Артур 01.06.2000 г.Минск УСиТ х 0.4 13,68  -1.0 х 2.1  - 13,69 0.4 13,49 0.3

к 322 Максименко Андрей 08.02.1995 Минская РЦФВиС 14,69 1.2 15,13 0.4 15,18 0.8 r

л 64 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская МСиТ х 1.0 r

л 320 Мажейко Марк 01.07.2000 Минская РЦФВиС 15,02  -0.9 15,17 0.2 х 0.4 15,12 0.9  -  -

Тренер

07.06.2018

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Тройной прыжок. Женщины Рек.РБ 14,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 308 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская РЦФВиС 13,93 1.4 МС 7 Шагун В.В., Шуляк Ж.С.

2 82 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская РЦФВиС 13,21 0.9 КМС 6 Шагун,Лещукевич Л.И. - Лещукевич А.

3 14 Антикян Ольга 19.10.1999 г.Минск УСиТ 12,55 -0.2 1 5 Сафронов, Борисевич

4 271 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская СК ФПБ 12,08 0.2 1 4 Сафронов,Олейник, Беляцкий

224 Позднякова Анастасия 17.09.1998 Гродненская МСиТ DNF (спр.) #Н/Д к Поведайко АА,Трахимчик

Начало: 17:10

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 308 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская РЦФВиС 13,43 0.6 13,61  -0.5 13,93 1.4 13,15  -1.5 х 0.4 13,92 0.1

к 271 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская СК ФПБ х 1.6 11,55  -0.1 х  -0.1 х 0.6 12,08 0.2 х  -0.3

к 14 Антикян Ольга 19.10.1999 г.Минск УСиТ 12,46 2.1 12,55  -0.2 12,24 0.8 12,44  -0.1 12,23 0.0 12,33 0.2

к 82 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская РЦФВиС 12,81  -0.1 12,90  -0.8 13,20 0.8 х  -0.1 13,21 0.9 12,98 0.2

к 224 Позднякова Анастасия 17.09.1998 Гродненская МСиТ DNF (спр.)

Тренер

07.06.2018

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в длину. Мужчины Рек.РБ 8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 191 Чигоревский Алексей 31.03.1993 Гомельская ЦФВиС 7,45 0.6 КМС 7 Ковалев, Мариненко, Севдалев,Селиверстов

2 98 Хвалько Валентин 21.07.1997 Брестская РЦФВС 7,39 -0.6 КМС 6 Главацкий А.И.-Рябова Г.В.

3 206 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 7,14 -1.0 КМС 5 Демянчук ВВ,Бакач АП

4 174 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская МСиТ 7,13 -0.1 КМС л Мастич П.М.

5 167 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская МСиТ 6,88 -0.2 1 л Гордеенко А.П.

6 325 Пелишенок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 6,85 0.8 1 4 Пригоникер, КошарС.А.

7 456 Яковец Вячеслав 13.09.2000 Брестская МСиТ 6,59 -1.2 2 л Сидорук

8 35 Новиков Артур 01.06.2000 г.Минск УСиТ 6,57 0.2 2 3 Гецман О.М.

9 317 Крот Константин 26.02.2000 Минская РЦФВиС 5,98 -0.3 3 2 ШагунВ.В.

109 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская МСиТ DNF (спр.) к Коробейко-Карпович-Петров

Начало: 12:20

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 35 Новиков Артур 01.06.2000 г.Минск УСиТ х 0.4 6,57 0.2 х  -0.9 х 0.6 r

л 167 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская МСиТ х 0.6 6,88  -0.2 6,77  -0.3 х 2.0 r

к 98 Хвалько Валентин 21.07.1997 Брестская РЦФВС 7,14 1.1 7,27 0.6 7,38 0.3 х  -0.9 7,08  -3.3 7,39  -0.6

к 206 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ х 0.6 х 1.8 7,14  -1.0 х  -1.5 х  -0.5 r

к 325 Пелишенок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 6,85 0.8 6,62  -0.3 6,42  -1.2 6,66 1.4 х  -1.7 х  -1.1

к 317 Крот Константин 26.02.2000 Минская РЦФВиС х 0.0 5,98  -0.3 5,77  -1.7

к 191 Чигоревский Алексей 31.03.1993 Гомельская ЦФВиС 7,45 0.6 7,20  -0.7 х  -0.7 7,39  -0.8 7,12  -2.4 7,35  -0.3

к 109 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская МСиТ DNF (спр.)

л 174 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская МСиТ 7,10 0.5 7,13  -0.1 6,98  -0.9 7,09 0.5 7,04  -1.2 7,09  -2.3

л 456 Яковец Вячеслав 13.09.2000 Брестская МСиТ х 0.5 6,48  -1.2 6,59  -1.2 6,35 0.0 6,32 0.1 х  -2.0

Тренер

08.06.2018

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в длину. Женщины Рек.РБ 7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 187 Сударева Ольга 22.02.1984 Гомельская СКВСРБ 6,38 -0.5 МС 7 Селиверстов, Ковалев

2 9 Шуткова Вероника 26.05.1986 г.Минск Динамо 6,24 -0.7 КМС 6 Шагун В.В.            Юркевич Г.Г.

3 164 Злотникова Полина 01.08.2000 Гомельская СК ФПБ 5,94 -1.7 КМС л Ковалев,Соцкий, Пугачева

4 14 Антикян Ольга 19.10.1999 г.Минск УСиТ 5,85 0.3 1 л Сафронов, Борисевич

5 82 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская РЦФВиС 5,83 1.2 1 5 Шагун,Лещукевич Л.И. - Лещукевич А.

6 178 Медведева Дарья 13.07.1992 Гомельская СК ФПБ 5,74 -0.7 1 л Селиверстов, Севдалев, Ковалев

7 155 Бондарчук Наталья 13.10.1996 Гомельская ЦФВиС 5,72 1.8 1 л Ковалев, Бондаренко, Селиверстов

8 194 Ядченко Яна 21.03.1997 Гомельская МСиТ 5,72 0.4 1 л Селиверстов, Федик

9 602 Петручик Анастасия 07.06.1997 Брестская МСиТ 5,61 0.0 1 л Сафронов

10 176 Максимова Яна 09.01.1989 Гомельская СКФПБ 5,61 -0.3 1 л Гордеенко, Куряков, Коробейко

11 223 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 5,58 0.5 1 4 Жук ДА,Стасюкевич ЕФ

12 323 Метельская Анастасия 16.03.1995 Минская РШВСМ 5,51 -0.3 1 3 Шагун В.В.

13 271 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская СК ФПБ 5,19 -0.7 2 2 Сафронников ,Олейник, Беляцкий

14 134 Комкова Дарья 06.09.1999 Витебская МСиТ 5,00 -1.0 3 1 Гутин А.С.

Начало: 11:05

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 194 Ядченко Яна 21.03.1997 Гомельская МСиТ х 1.5 5,72 0.4 5,65  -0.4 5,48 -0.9 х 0.2 r

л 14 Антикян Ольга 19.10.1999 г.Минск УСиТ 5,85 0.3 х 1.5 5,79  -0.9 5,66  -1.7 5,55  -0.2 5,81  -0.4

к 82 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская РЦФВиС 5,83 1.2 5,79 0.8 5,71  -0.1 х  -1.2 х 0.2 х  -0.7

л 176 Максимова Яна 09.01.1989 Гомельская СКФПБ 5,43 1.0 х 0.2 5,61  -0.3

л 164 Злотникова Полина 01.08.2000 Гомельская СК ФПБ 5,75  -0.8 х 0.4 5,90  -0.2 5,74  -1.0 5,94  -1.7  -

к 271 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская СК ФПБ 5,19  -0.7 х 1.1 5,10 0.0

л 155 Бондарчук Наталья 13.10.1996 Гомельская ЦФВиС 5,69  -0.3 5,72 1.8 х  -0.7 5,57  -1.5 5,52 0.2 5,50  -0.6

к 323 Метельская Анастасия 16.03.1995 Минская РШВСМ х 0.0 5,51  -0.3 5,47  -0.3

л 602 Петручик Анастасия 07.06.1997 Брестская МСиТ 5,38  -0.2 5,61 0.0 5,54 0.1

к 134 Комкова Дарья 06.09.1999 Витебская МСиТ 4,88  -0.6 5,00  -1.0 4,70  -0.4

к 9 Шуткова Вероника 26.05.1986 г.Минск Динамо 6,22  -0.5 6,24  -0.7 х 0.5 6,09  -0.1 5,98  -1.3  -

к 187 Сударева Ольга 22.02.1984 Гомельская СКВСРБ 6,14  -0.7 6,25  -0.4 6,14 0.5 6,38  -0.5 6,28  -1.2 6,27 0.0

к 223 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 5,58 0.5 х  -0.9 5,46 0.5

л 178 Медведева Дарья 13.07.1992 Гомельская СК ФПБ х 2.4 5,53  -1.4 5,74  -0.7 5,59  -0.7 х 0.3 х  -1.2

Тренер

08.06.2018

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра. Мужчины Рек.РБ 22,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 221 Ничипор Алексей 10.04.1993 Гродненская СКВСРБ-РЦФВС 20,23 МСМК 7 Пензиков, Орлов,Карпушкин

2 52 Абрамчук Михаил 22.09.1992 Брестская МСиТ 19,54 МС 6 Доморосов,Шпаковский, бр.Кунац

3 110 Соболев Никита 22.09.1999 Витебская СКФПБ 16,74 КМС 5 Соболев Д.Н.

4 305 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВиС 16,14 КМС 4 ПензиковВ.А.,Кошар С.А.

5 265 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская РЦФВиС 15,73 КМС 3 Бегунова, Шункевич,Теплякова

6 173 Логош Егор 10.01.1994 Гомельская Динамо 14,41 1 2 Куприянов В.А.

167 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская МСиТ DQ (143.11) л Гордеенко А.П.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

к 265 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская РЦФВиС х 14,70 15,25 15,73 14,80 х

к 110 Соболев Никита 22.09.1999 Витебская СКФПБ 15,68 15,77 16,36 16,34 16,20 16,74

к 305 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВиС 15,21 15,77 15,56 15,76 х 16,14

к 173 Логош Егор 10.01.1994 Гомельская Динамо 12,95 13,47 13,64 14,41 х х

к 221 Ничипор Алексей 10.04.1993 Гродненская СКВСРБ-РЦФВС 20,15 х 19,84 20,20 х 20,23

к 52 Абрамчук Михаил 22.09.1992 Брестская МСиТ 19,41 19,43 19,16 19,29 19,38 19,54

л 167 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская МСиТ DQ (143.11)

08.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра. Женщины Рек.РБ 21,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 207 Дубицкая Алёна 25.01.1990 Гродненская Динамо 19,14 МСМК 7 Синицын; Овсейчик

2 74 Колб Виктория 26.10.1993 Брестская РЦФВиС 18,16 МС 6 Кунац Д.А.- Кунац Л.В.

3 222 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВС 17,10 МС л Кулинкович,Синицын; Орлов,Малявская

4 51 Абрамчук Елена 14.02.1998 Брестская МСиТ 16,54 МС л бр.Кунац, Демко

5 180 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 14,25 КМС л Суряднов, Куприянов

6 129 Сикорская Мария 22.08.2000 Витебская СКФПБ 14,25 КМС 5 Пашкевич Ю.В.

7 158 Демешонок Арина 25.07.1996 Гомельская Динамо 12,34 1 4 Брель Н.А., Амелина Н.В.

8 289 Яркова Анастасия 05.03.1999 Могилевская РЦФВиС 11,66 2 3 Новиков, Гурская, Папкова

9 18 Башева Диана 11.02.1998 г.Минск СКФПБ 9,79 3 2 Горевой Э.И.

10 307 Бочина Елена 11.09.1987 Минская Динамо 8,79 3 1 Бочин В.П.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

к 307 Бочина Елена 11.09.1987 Минская Динамо 8,06 8,79 8,72

к 158 Демешонок Арина 25.07.1996 Гомельская Динамо 10,19 11,08 12,03 х 11,84 12,34

к 129 Сикорская Мария 22.08.2000 Витебская СКФПБ 13,00 14,09 14,06 13,82 х 14,25

к 289 Яркова Анастасия 05.03.1999 Могилевская РЦФВиС 11,66 11,12 11,12 х 10,93 10,63

л 51 Абрамчук Елена 14.02.1998 Брестская МСиТ 16,51 х 16,54 х х х

л 180 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 13,77 14,09 14,04 х 14,19 14,25

к 18 Башева Диана 11.02.1998 г.Минск СКФПБ 9,25 9,61 9,79

л 222 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВС 16,76 16,37 16,63 х 16,79 17,10

к 74 Колб Виктория 26.10.1993 Брестская РЦФВиС 17,56 18,16 х х 17,94 х

к 207 Дубицкая Алёна 25.01.1990 Гродненская Динамо 18,37 х х 18,70 19,14 х

08.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание диска. Мужчины Рек.РБ 69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 232 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская Динамо 57,87 МС 7 Пензиков ,Денисенко

2 273 Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская СК ВС РБ 55,00 МС 6 Редькова, Теплякова,Гурская,Доморосов

3 305 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВиС 53,63 КМС 5 Пензиков ,Кошар 

4 153 Башак Сергей 11.05.1992 Гомельская Динамо 53,15 КМС 4 Пензиков , Безуевский

5 61 Голубкович Валерий 14.02.19995 Брестская 51,43 КМС 3 Кондратюк, Лыжин, Гурская

6 109 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская МСиТ 44,65 1 2 Коробейко-Карпович-Петров

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 153 Башак Сергей 11.05.1992 Гомельская Динамо х 53,15 51,96 х х х

к 305 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВиС 46,75 52,11 х 51,71 53,35 53,63

к 273 Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская СК ВС РБ 52,26 55,00 54,41 54,22 х 54,21

к 232 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская Динамо 52,63 57,87 х х 55,91 х

к 61 Голубкович Валерий 14.02.19995 Брестская х 49,74 51,43 50,28 х 51,21

к 109 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская МСиТ 42,96 43,86 42,85 44,24 х 44,65

07.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание диска. Женщины Рек.РБ 71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 276 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская СК ВС РБ/РЦФВиС 52,82 КМС 7 Редькова, Гурская,Доморосов

2 51 Абрамчук Елена 14.02.1988 Брестская МСиТ 51,53 КМС 6 бр.Кунац, Демко

3 183 Середич Елена 08.10.1993 Гомельская Динамо 46,96 1 л Куприянов, Бовтрель, Суряднов

4 61 Онищук Ирина 13.02.1998 Брестская МСиТ 46,81 1 л Кондратюк

5 77 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 46,40 1 л Каптюх, Кондратюк

6 172 Левковская Ольга 04.05.2000 Гомельская МСиТ 45,79 1 5 Бондаренко, Куприянов

7 222 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВС 42,31 1 4 Кулинкович,Синицын; Орлов,Малявская

8 307 Бочина Елена 11.09.1987 Минская Динамо 41,62 1 3 Бочин В.П.

9 198 Хомченко Любовь 21.04.2000 Гомельская СК ФПБ 40,02 1 л Каменец, Куприянов

10 18 Башева Диана 11.02.1998 г.Минск СКФПБ 31,92 3 2 Горевой Э.И.

Начало: 10:45

1 2 3 4 5 6

к 307 Бочина Елена 11.09.1987 Минская Динамо 40,30 41,30 х 40,67 41,62 х

к 276 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская СК ВС РБ/РЦФВиС 52,82 х 51,81 х х х

л 183 Середич Елена 08.10.1993 Гомельская Динамо 46,04 46,96 х х 46,46 44,70

к 51 Абрамчук Елена 14.02.1988 Брестская МСиТ 51,22 51,53 х 50,85 х х

к 222 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВС х 42,31 42,29 r

к 172 Левковская Ольга 04.05.2000 Гомельская МСиТ 42,68 43,84 42,49 х 45,79 45,67

к 18 Башева Диана 11.02.1998 г.Минск СКФПБ х х 31,92

л 198 Хомченко Любовь 21.04.2000 Гомельская СК ФПБ 37,54 х 40,02

л 77 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ х 45,39 43,95 х 46,40 46,25

л 61 Онищук Ирина 13.02.1998 Брестская МСиТ 46,21 45,04 х 44,43 х 46,81

07.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья. Мужчины Рек.РБ 87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 219 Мелешко Павел 24.11.1992 Гродненская Динамо РЦФВС 79,28 МС 7 Горолев,Адамчик,Прокопич

2 70 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская РЦФВС 75,83 МС л Оксенчук В.Д.

3 210 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская МСиТ 74,39 МС л Володько В.В,Орлов В.А.

4 75 Котковец  Алексей 07.06.1998 Брестская РЦФВиС 74,28 МС 6 Оксенчук В.Д.

5 72 Климук Николай 24.12.1996 Брестская РЦФВС 70,31 МС л Оксенчук В.Д.

6 234 Халупа Ян 07.07.1999 Гродненская МСиТ 64,55 1 л Антонович, Орлов

7 34 Липский Евгений 25.01.1999 г.Минск РУОР 63,98 1 5 Сасимович В.Н., Новик М.М.

8 45 Сасимович Павел 05.09.1999 г.Минск РУОР 63,39 1 л Сасимович В.Н., Новик М.М.

9 167 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская МСиТ 60,38 1 л Гордеенко А.П.

10 287 Юрченко Александр 16.01.1998 Могилевская СК ФПБ 56,41 2 4 Корнеенко А.О, Гейченко Л.М.,Воронцовы

11 169 Лазаров Денис 20.01.2000 Гомельская ЦФВиС 55,44 2 3 Безуевский И.М.

Начало: 19:05

1 2 3 4 5 6

л 45 Сасимович Павел 05.09.1999 г.Минск РУОР 61,48 61,80 62,20 62,10 х 63,39

к 287 Юрченко Александр 16.01.1998 Могилевская СК ФПБ 56,41 51,43 54,46

к 169 Лазаров Денис 20.01.2000 Гомельская ЦФВиС 52,61 55,44 53,60

л 72 Климук Николай 24.12.1996 Брестская РЦФВС 69,21 70,31 69,48 69,57 х х

к 219 Мелешко Павел 24.11.1992 Гродненская Динамо РЦФВС 73,31 73,53 74,58 76,64 79,28 77,40

л 234 Халупа Ян 07.07.1999 Гродненская МСиТ 64,12 64,55 63,57 63,18 r

л 70 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская РЦФВС 68,63 73,52 71,10 75,83 х 73,10

к 34 Липский Евгений 25.01.1999 г.Минск РУОР 62,28 60,40 63,90 х 63,98 63,56

к 75 Котковец  Алексей 07.06.1998 Брестская РЦФВиС 68,98 70,65 73,89 74,28 72,95 70,70

л 210 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская МСиТ 73,28 74,03 74,39 71,89 70,60 73,25

л 167 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская МСиТ 56,75 60,38 58,85

07.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья. Женщины Рек.РБ 66,34

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 316 Корж Татьяна 17.03.1993 Минская Динамо 56,62 МС 7 Горолёв М.А.,ЗанькоВ.П.

2 200 Ермакова Виктория 18.01.1995 Гомельская Динамо 54,10 МС 6 Брель Н.А., Борсук Т.И.

3 81 Лоско Полина 25.06.1998 Брестская МСиТ 48,40 КМС 5 Оксенчук, Пастушик

4 10 Тарасюк Анна 30.10.1997 г.Минск Динамо 48,08 КМС 4 Шиколенко Н.И.

5 158 Демешонок Арина 25.07.1996 Гомельская Динамо 44,88 1 л Брель Н.А., Амелина Н.В.

6 321 Макаревич Светлана 19.07.1990 Минская Динамо 44,67 1 л Горолев М.А.

7 63 Данченкова Алеся 16.04.2000 Брестская МСиТ 43,97 1 л Оксенчук В.Д.

8 176 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская СКФПБ 43,53 1 3 Гордеенко, Куряков, Коробейко

9 39 Парфёнова Светлана 30.10.1987 г.Минск РЦОП по л/а 43,43 1 л Сердюк, Сасимович, Новик

10 291 Тарасенко Анна 14.07.1998 Могилевская РЦФВиС 36,04 2 2 Брель, Солдатенко 

11 223 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 34,97 2 1 Жук ,Стасюкевич 

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 81 Лоско Полина 25.06.1998 Брестская МСиТ 48,40 46,41 х 44,18 46,45 х

к 316 Корж Татьяна 17.03.1993 Минская Динамо 56,62 х х 56,43 х х

к 223 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 33,93 31,75 34,97

к 291 Тарасенко Анна 14.07.1998 Могилевская РЦФВиС 36,04 34,74 35,33

к 176 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская СКФПБ 43,53 41,35 42,82 42,00 42,40 43,53

к 200 Ермакова Виктория 18.01.1995 Гомельская Динамо 49,45 44,74 49,95 51,73 50,89 54,10

л 63 Данченкова Алеся 16.04.2000 Брестская МСиТ 43,97 х 42,80 х 42,12 х

л 158 Демешонок Арина 25.07.1996 Гомельская Динамо 42,15 40,95 43,60 44,88 39,81 42,87

л 39 Парфёнова Светлана    30.10.1987 г.Минск РЦОП по л/а х х 43,43

л 321 Макаревич Светлана 19.07.1990 Минская Динамо х 44,67 43,04 42,94 41,74 40,91

к 10 Тарасюк Анна 30.10.1997 г.Минск Динамо 48,08 х х х х 45,28

07.06.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание молота. Мужчины Рек.РБ 84,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 203 Борейша Павел 16.02.1991 Гродненская СКФПБ-Динамо 76,83 МС 7 Афанасьевы

2 117 Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская МСиТ 74,88 МС 6 Астапкович-Барсуков-Большакова-Одесников

3 33 Шаюнов Юрий 22.10.1987 г.Минск УСиТ МГИК 73,67 МС 5 Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

4 211 Коломоец Сергей 11.08.1989 Гродненская СКФПБ 73,41 МС л Попел МА

5 208 Дубицкий Олег 19.10.1990 Гродненская Динамо 72,41 МС л Губкин ВО, Бунар АА

6 220 Митьков Максим 01.12.1995 Гродненская СКВСРБ 68,04 МС л Цандер, Цицорин, Святохо

7 118 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская МСиТ 67,37 КМС л Астапкович-Барсуков-Карпушенко

8 266 Михолап Максим 31.03.1994 Могилевская СК ФРБ 59,87 1 4 бр.Воронцовы

9 121 Жарков Кирилл 21.07.1998 Витебская МСиТ 57,13 1 л Попел М.А.

10 100 Суддал Даниил 31.03.1998 Брестская МСиТ 49,78 2 3 Носов

11 177 Масловский Алексей 13.07.1999 Гомельская МСиТ 46,16 3 2 Шведов, Степановы С.И., Е.Н.

Начало: 11:35

1 2 3 4 5 6

к 117 Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская МСиТ х 69,01 72,35 73,76 74,88 х

л 211 Коломоец Сергей 11.08.1989 Гродненская СКФПБ х 68,66 71,69 70,10 73,41 х

л 118 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская МСиТ 62,49 67,00 х 65,26 67,37 х

к 177 Масловский Алексей 13.07.1999 Гомельская МСиТ 44,49 46,16 х

к 33 Шаюнов Юрий 22.10.1987 г.Минск УСиТ МГИК 70,40 73,67 71,55 71,46 72,06 72,16

к 266 Михолап Максим 31.03.1994 Могилевская СК ФРБ 59,87 59,41 х 59,22 59,32 59,44

л 121 Жарков Кирилл 21.07.1998 Витебская МСиТ 57,13 56,64 55,75

л 220 Митьков Максим 01.12.1995 Гродненская СКВСРБ 63,86 64,82 66,27 х 68,04 67,71

к 203 Борейша Павел 16.02.1991 Гродненская СКФПБ-Динамо 72,43 76,83 75,75 76,64 75,12 72,71

к 100 Суддал Даниил 31.03.1998 Брестская МСиТ х 49,78 49,50

л 208 Дубицкий Олег 19.10.1990 Гродненская Динамо 69,57 х 70,64 72,41 70,43 71,30

08.06.2018

Ведомство

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание молота. Женщины Рек.РБ 78,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 218 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская РЦФВС 67,87 МСМК 7 Цицорин, Цандер,Расофонов

2 11 Шаюнова Алина 02.03.1990 г.Минск УСиТ 65,96 МС 6 Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

3 213 Кречик Елена 20.07.1987 Гродненская РЦФВС 63,78 МС л Афанасьев,Губкин, Мандрик,Стасюкевич

4 257 Иванова Екатерина 13.04.1995 Могилевская РЦФВиС 56,63 МС 5 Кузнецова, Азарова,бр.Воронцовых

5 133 Воеводко Кристина 01.03.1999 Витебская МСиТ 52,18 КМС 4 Барсуков-Большакова-Барвинская

6 189 Цалко Анна ..1991 Гомельская Динамо 51,25 КМС 3 Брель Н.А.

7 90 Павлюкович Татьяна 21.03.2000 Брестская МСиТ 49,82 КМС 2 Носов. Рассофонов

132 Масловская Анастасия 22.09.1996 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л Попел М.А.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 11 Шаюнова Алина  02.03.1990 г.Минск УСиТ 61,48 63,81 65,96 65,38 65,80 65,87

к 218 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская РЦФВС 66,51 67,87 66,58 х 67,51 66,82

л 132 Масловская Анастасия 22.09.1996 Витебская МСиТ DNS

л 213 Кречик Елена 20.07.1987 Гродненская РЦФВС х 63,78 х х х х

к 189 Цалко Анна ..1991 Гомельская Динамо 47,77 51,25 50,55 х 49,60 50,12

к 257 Иванова Екатерина 13.04.1995 Могилевская РЦФВиС 56,63 х 53,47 х 50,41 52,56

к 90 Павлюкович Татьяна 21.03.2000 Брестская МСиТ 49,82 х 49,54 х 48,02 48,34

к 133 Воеводко Кристина 01.03.1999 Витебская МСиТ х 48,96 х 52,18 50,55 50,22

08.06.2018

Ведомство
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в высоту. Мужчины Рек.РБ 236

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 230 Скобейко Андрей 11.06.1995 Гродненская Динамо 223 МС 7 Курдюк ВВ,Борсук ВА

2 108 Рыбаков Андрей 14.12.1996 Витебская МСиТ 220 МС 6 Шароваров,Рутковские

3 91 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская РЦФВиС 215 МС 5 Курдюк В.-Павловский Н.П.

4 315 Кипра Павел 03.07.1994 Минская РЦОП 210 КМС 4 Курдюк В.В.,ХаткевичА.А.

5 107 Наумович Артем 19.02.1991 Витебская СКФПБ 205 КМС л Шароваров-Курдюк-Шур-Артюхова

6 140 Короткевич Руслан 15.05.1999 Витебская МСиТ 205 КМС л Курдюк, Шур

7 283 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Могилевская МСиТ 205 КМС 3 Баландин,Карпович,Коробейко ,Олейник

8 175 Лукашев Артем 11.06.1999 Гомельская ЦФВиС 200 КМС 2 Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

Начало: 17:30

190 195 200 205 210 215 220 223 228

6 230 Скобейко Андрей 11.06.1995 Гродненская Динамо 0 0 0 0 ххх

4 108 Рыбаков Андрей 14.12.1996 Витебская МСиТ х0 0 хх0 х0 хх0 r

2 91 Чурило Андрей 19.05.1993 Брестская РЦФВиС х0 хх0 0 ххх

7 315 Кипра Павел 03.07.1994 Минская РЦОП 0 хх0 0 ххх

5 107 Наумович Артем 19.02.1991 Витебская СКФПБ 0 ххх

8 140 Короткевич Руслан 15.05.1999 Витебская МСиТ 0 0 х0 0 ххх

3 283 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Могилевская МСиТ 0 0 хх0 хх0 ххх

1 175 Лукашев Артем 11.06.1999 Гомельская ЦФВиС 0 0 х0 ххх

Область Ведомство

Высота

07.06.2018

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в высоту. Женщины Рек.РБ 200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 66 Таранда Карина 10.02.1999 Брестская РЦФВиС 190 МС 7 Курдюк В.В.

2 176 Максимова Яна 09.01.1989 Гомельская СКФПБ 183 МС 6 Гордеенко, Куряков, Коробейко

3 274 Рослова Таисия 07.10.1992 Могилевская МСиТ 183 МС 5 Шур,Костюкова, Шароваров

3 127 Шульгина Мария 14.08.1989 Витебская МСиТ 183 МС 5 Шур, Нестерчук

5 71 Каролик Диана 26.01.2000 Брестская МСиТ 180 МС л Курдюк, Чурило

6 128 Сивенко Мария 30.11.1993 Витебская РЦФВС 175 КМС л Шур,Фомичев,Иванова,Шароваров

7 319 Логинова Елена 18.02.1996 Минская ДИНАМО 170 КМС 3 Нарейко,Курьянчик

7 47 Жодик Мария 19.01.1997 г.Минск РЦФВиС 170 КМС 3 Бычковский,Чуринор,Кулинкович

9 202 Батогова Дарья 27.04.2000 Гродненская Динамо 165 1 1 Борсук ВА

Начало: 16:05

160 165 170 175 180 183 186 190 193

9 66 Таранда Карина 10.02.1999 Брестская РЦФВиС 0 0 х0 х0 х0 ххх

3 176 Максимова Яна 09.01.1989 Гомельская СКФПБ 0 0 0 ххх

7 274 Рослова Таисия 07.10.1992 Могилевская МСиТ 0 0 0 х0 ххх

8 127 Шульгина Мария 14.08.1989 Витебская МСиТ 0 0 0 х0 ххх

4 71 Каролик Диана 26.01.2000 Брестская МСиТ 0 0 х0 хх0 ххх

6 128 Сивенко Мария 30.11.1993 Витебская РЦФВС 0 0 0 ххх

1 319 Логинова Елена 18.02.1996 Минская ДИНАМО 0 0 0 ххх

5 47 Жодик Мария 19.01.1997 г.Минск РЦФВиС 0 ххх

2 202 Батогова Дарья 27.04.2000 Гродненская Динамо 0 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

07.06.2018



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек.РБ 600

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 236 Чемармазович Владислав 18.04.1995 Гродненская МСиТ-СКФПБ 520 МС 7 Ковальчук,Демидик

2 31 Громыко Александр 08.05.1998 г.Минск МСиТ 490 КМС 6 Катыш Ю.П.

3 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская РЦФВС 480 КМС л Кот Н.Н.

4 179 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская МСиТ 460 КМС 5 Куприянов, Гордеенко

5 238 Шловенец Александр 29.12.1998 Гродненская СКФПБ 460 КМС л Ковальчук ЮГ

6 111 Борвинец Дмитрий 24.02.1995 Витебская МСиТ 440 1 4 Гончаренко-Иванов А.П.

7 267 Паражинский Павел 12.06.1996 Могилевская МСиТ 420 1 3 Коробейко В.С., Карпович

7 312 Зенькевич Евгений 06.04.1999 Минская РЦФВиС 420 1 3 Абакунчик,Нарейко,Каташ

36 Василевский Виктор 30.07.1997 г.Минск Динамо NM л Сухарев Г.В.

59 Гащук Дмитрий 13.09.1992 Брестская СКВС/РЦФВИС DNS к Тивончики-Жуковский

Начало: 9:50

420 440 460 480 490 500 510 520 535

1 236 Чемармазович Владислав 18.04.1995 Гродненская МСиТ-СКФПБ 0  - хх0

4 31 Громыко Александр 08.05.1998 г.Минск МСиТ 0 0 0 х0 ххх

8 201 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская РЦФВС 0 0 ххх

10 179 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская МСиТ 0 0 r

5 238 Шловенец Александр 29.12.1998 Гродненская СКФПБ 0 хх0 ххх

7 111 Борвинец Дмитрий 24.02.1995 Витебская МСиТ х0 х0 ххх

2 267 Паражинский Павел 12.06.1996 Могилевская МСиТ 0 ххr

6 312 Зенькевич Евгений 06.04.1999 Минская РЦФВиС 0 ххх

9 36 Василевский Виктор 30.07.1997 г.Минск Динамо ххх

3 59 Гащук Дмитрий 13.09.1992 Брестская СКВС/РЦФВИС DNS

Тренер

П
о

р
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д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

08.06.2018



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок с шестом. Женщины Рек.РБ 465

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 286 Шпак Анна 14.02.1997 Могилевская Динамо 400 МС 7 Кулинкович Н.Г.

2 192 Шахленкова Татьяна 26.06.1985 Гомельская ЦФВиС 370 МС 6 Федик И.И., Корчак М.М.

3 78 Курак Юлия 21.07.2000 Брестская МСиТ 300 1 5 Тивончик

Начало: 12:05

300 320 360 370 380 390 400 410

2 286 Шпак Анна 14.02.1997 Могилевская Динамо 0  - 0 0 ххх

3 192 Шахленкова Татьяна 26.06.1985 Гомельская ЦФВиС 0 0 х0 ххх

1 78 Курак Юлия 21.07.2000 Брестская МСиТ 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

08.06.2018



07-08.06.2018

Открытый Кубок Республики Беларусь

г.Брест, ОСК "Брестский"
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Брестская 1 7 6 7 6 7 6 6 4 7 7 6 3 7 6 7 6 4 7 7 6 6 5 5 7 5 6 6 3 6 6 5 3 2 7 3 7 205 37 1

Гродненская 6 3 5 5 4 5 5 6 3 6 7 7 4 2 7 6 5 5 4 7 1 7 7 7 7 4 7 1 7 7 7 5 6 6 181 34 2

Могилевская 2 2 5 4 2 2 4 1 7 6 7 4 6 5 7 5 5 5 6 5 4 4 2 3 5 3 7 3 3 6 7 4 2 4 5 4 2 7 4 169 39 3

Гомельская 4 6 1 6 2 7 5 2 5 5 5 6 6 4 3 3 6 7 7 2 6 5 6 2 4 4 5 3 6 2 3 5 3 2 148 34 4

г.Минск 7 5 3 7 5 7 4 3 4 4 2 4 4 3 3 7 4 3 5 3 6 3 6 2 2 5 4 5 6 6 4 3 139 32 5

Минская 3 4 4 3 3 3 2 6 5 3 3 2 3 4 2 2 2 4 7 2 3 4 3 3 4 1 5 3 7 3 1 2 106 32 6

Витебская 5 7 6 4 3 5 4 1 1 5 1 1 6 5 4 5 5 2 3 6 4 6 4 5 5 103 25 7

Область


